
ご注文ありがとうございました。

●ご家庭用茶承り票
商　品　名 数　量 価　格 合計金額 ご指定のし紙 備　考

〒　　　　　　　　　電話

様

ご
住
所

お
名
前

ご
住
所

お
名
前

〒　　　　　　　　　電話

様

■送り主（ご請求先様と同じ場合ご記入不要です）■あなた様のお名前（ご請求先）

ご記入いただきました個人情報は目的以外に使用しません。

●ご贈答送り先承り票（ご贈答先様へ直送致します。）

1

送り先住所（都道府県名を明記下さい） お名前 品番　品名 価　格 数　量 ご指定のし紙

〒

様

●表書き
（　　　　　　）
●のし紙不要電話

2

〒

様

●表書き

（　　　　　　）

●のし紙不要電話

3

〒

様

●表書き
（　　　　　　）
●のし紙不要電話

4

〒

様

●表書き
（　　　　　　）
●のし紙不要電話

5

〒

様

●表書き
（　　　　　　）
●のし紙不要電話

ご注文ありがとうございます。
FAXにて御注文の際、下記の点線がA4サイズになっております。

A4サイズのFAX機の場合は、お手数ですが、点線にて切って頂きFAXをお願い申し上げます。


